.
L3

e BT Bt & QA § Gt S Sttt
———

o £ 38 Uplay et = olead g B g gl : £ 200

5 (27-21) At o cguadt o,

1 LS (3 o)) s aliies Sl o
300 Jant | Aktan 2oy ”""u;"_,""";:’; Ay 2 e 2
2 | 766000 | 20 | 60 | 25 | 7600 | 9.2 | 25 | 7660.00 dacall Al RC $eal ddds 2y 49l Jlas! 3
2 | 3388200 | 25 | 882 | 25 | 33000| 275 | 25 |33882.00 ”‘M“"‘"’;:’::"'J'”‘”’M 4
2 | 3388200 | 2, | 882 | 25 | 33000 | 146 | 25 |33882.00 Mwﬂmﬁﬁﬁ&"’ww 5
2 | 766000 | 25 | 0 | 20 | 7600 | 140 | 2¢ | 7660.00 w"mﬁm‘;’;ﬁ”“ﬁ“ 6
bp| 8520 |wp]{t02|bs| 75 | 685 || 8520 | ¥ ""*"‘::'ﬁ;’;::;‘: 9901yl Jest 7.
2o 286130 | 3.0 [2623| 5p | 2700 | 500 [ 00p | 286230 | 24 a‘“’;ﬁ:m‘:f;iw“ 8
3 l\mﬁ_%{ﬂg Izugzm u‘yugigfﬁfﬂmwm:wm 12
35 | 1303129 | 3 |1531| 3 | 11500 | 466 | 3p |13031.29 St Ay il A 539 g8 Jlast 13
3p | 1633725 | 35 16337 35 | 0 | 35 | 35 [16337.25) St Al SR mear Dy aghal Jlast 19
G

2 | 33882 | 25 [33ss2] 20 | o | 3 [ 2 [33882.00 o 6 thae gy i ybg dyg) Jlas!
2| 7660 | 2p |7660| 25 | © 3 | 25 | 7660.00 o 5 s b Aty Al 2Py diygd Jlast
3 | 1348231 | 35 [13482| 3, | o | 13 3,1.13403:31"13454‘ H@.m.-,,,:.n.ﬂ
3p | 1303129 | 3, [13031) 3, [ o | 25 | 3, |13031.29 ek g3 Jhas!

() CamScanner




AA - <

Jaa diascanal

Derersl At ity P Y

Woalt SALR » Pitetlt o dBolnll Snl -

WMl ¢ oA LT

SYglial) fas-lius dosl 4S5 Juass 0S8 Jsh (it — Jolued 33yl BeLaS ad)yg yglal §.9. s
oS (29-21) A3l : 2yl :pladll o3,

Zaall Aalb RC Gea) didb yg wyg Jlos! OluaS o>

Sla>Yall Bliiall duaS)l | Bus-gll WA

Ll @3,

214740 daxall JI 214000 Aasall (o pllad Las o ,
244520 dlaxall J) 214890 dlaxall o plady 47886 2
26+100 daxall JI 24+910 daxall (e plady

ol peaavall Aall RC o) Aidds 9 )95 Jlas!

sl phaaall Aaly RC Geal didb (g )90 Jlas!

214810 axall JI 214000 dlasall ya pliad Juiis 3 7872 2p - i

55758

7660.00

,_J“:\-L'u /\9’./'“_)&1.,@

= wryll
(

(&) CamScanner



."\\'"\h AL B

CSTA Ughay (o = doluas oyl BolAS gyl : 3 uall o

65 (YA-Y)) Bl

A

peas dgama as))l
Ayl oLty daladl &Y

o g o

(C-dolaa slal) placsall Ay RC (§oa) dhsds )y du) gl Jas! SluaS pa
44801 duaS01

- ool Jyla Ty gh_j;:
214000 9.60 10 96 96.00
214020 9.60 20 192 288.00
21+040 9.60 20 192 480.00
21+060 9.60 20 192 672.00
214080 9.60 20 192 864.00
21+100 9.60 20 192 1056.00
214120 9.60 20 192 1248.00
21+140 9.60 20 192 1440.00
21+160 9.60 20 192 1632.00
21+180 9.60 20 192 1824.00
214200 9.60 20 192 2016.00
214220 9.60 20 192 2208.00
21+240 9.60 20 192 2400.00
214260 9.60 20 192 2592.00
21+280 9.60 20 192 2784.00
214300 9.60 20 192 2976.00
214320 9.60 20 192 3168.00
214340 9.60 20 192 3360.00
21+360 9.60 20 192 3552.00
21+380 9.60 20 192 3744.00
214400 9.60 20 192 3936.00
21+420 9.60 20 192 4128.00
21+440 9.60 20 192 4320.00
21+460 9.60 20 192 4512.00
21+480 9.60 20 192 4704.00
214500 9.60 20 192
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214520 9.60 20 192 5088.00
214540 9.60 20 192 5280.00
214560 9.60 20 192 5472.00
214580 9.60 20 192 5664.00
214600 9.65 20 193 5857.00
214620 9.70 20 194 6051.00
214640 9.80 20 196 6247.00
214660 9.80 20 196 6443.00
214680 9.80 20 196 6639.00
214700 10.00 20 200 6839.00
214720 10.00 20 200 7039.00
214740 10.00 10 100 7139.00
214890 9.60 10 96 7235.00
214900 9.60 20 192 7427.00
214920 9.60 20 192 7619.00
214940 9.60 20 192 7811.00
214960 9.60 20 192 8003.00
214980 9.60 20 192 8195.00
224000 9.80 20 196 8391.00
22+020 9.80 20 196 8587.00
224040 9.80 20 196 8783.00
224060 9.85 20 197 8980.00
22+080 9,75 20 195 9175.00
22+100 9.70 20 194 9369.00
224120 9,65 20 193 9562.00
224140 9.60 20 192 9754.00
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22+160 9.60 20 192 9946.00
22+180 9.60 20 192 10138.00
224200 9.60 20 192 10330.00
224220 9.60 20 192 10522.00
22+240 9.60 20 192 10714.00
224260 9.60 20 192 10906.00
224280 9.60 20 192 11098.00
224300 9.60 20 192 11290.00
22+320 9.60 20 192 11482.00
22+340 9.60 20 192 11674.00
224360 9.60 20 192 11866.00
224380 9.60 20 192 12058.00
224400 9.60 20 192 12250.00
224420 9.60 20 192 12442.00
22+440 9.60 20 192 12634.00
224460 9.60 20 192 12826.00
22+480 9,60 20 192 13018.00
224500 9.60 20 192 13210.00
224520 9.60 20 192 13402.00
224540 9.60 20 192 13594.00
224560 9.60 20 192 13786.00
22+580 9,60 20 192 13978.00
224600 9.60 20 192 14170.00
224620 9.60 20 192 14362.00
22+640 9,60 20 192 14554.00
224660 9.60 20 192 14746.00
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22+680 9.60 20 192 14938.00
22+700 9.60 20 192 15130.00
224720 9.60 20 192 15322.00
224740 9.60 20 192 15514.00
22+760 9.60 20 192 15706.00
22+780 9.60 20 192 15898.00
224800 9.60 20 192 16090.00
22+820 9.60 20 192 16282.00
22+840 9.60 20 192 16474.00
22+860 9.60 20 192 16666.00
224880 9.60 20 192 16858.00
22+900 9.60 20 192 17050.00
224920 9.60 20 192 17242.00
22+940 9.60 20 192 17434.00
224960 9.60 20 192 17626.00
22+980 9.60 20 192 17818.00
23+000 9.60 20 192 18010.00
23+020 9.60 20 192 18202.00
23+040 9.60 20 192 18394.00
234060 9.60 20 192 18586.00
234080 9.60 20 192 18778.00
23+100 9.60 20 192 18970.00
23+120 9.60 20 192 19162.00
23+140 9.60 20 192 19354.00
234160 9.60 20 192 19546.00
23+180 9.60 20 192 19738.00 \

S rige AN iy
"

5

Scanned with CamScanner

CamScanner



ol aae aasi

05 TAUpky 0 = Bbad oyl BelAS g gl 1 g el et

o5 (TA-T1) Blead L1 0 pUedn o)
(G olens slad)eubama Aall Jlhec ) Byl o Aunfomrdi (50 3 dpg) Skl A pan |
L0 480 Jant
st oy Jyh? el Qamah fuy
234200 9.60 20 192 19930.00
234220 9.60 20 192 20122.00
234240 9.60 20 192 20314.00
234260 9.60 20 192 20506.00
234280 9.60 20 192 20698.00
23+300 9.60 20 192 20890.00
234320 9.60 20 192 21082.00
23+340 9.60 20 192 21274.00
234360 9.60 20 192 21466.00
23+380 9.60 20 192 21658.00
234400 9.60 20 192 21850.00
23+420 9.60 20 192 22042.00
234440 9.60 20 192 22234.00
23+460 9.60 20 192 22426.00
234480 9.60 20 192 22618.00
234500 9.60 20 192 22810.00
234520 9.60 20 192 23002.00
234540 9.60 20 192 23194.00
234560 9.60 20 192 23386.00
234580 9.60 20 192 23578.00
23+600 9.60 20 192 23770.00
234620 9.60 20 192 23962.00
23+640 9.60 20 192 24154.00
23+660 9.60 20 192 24346.00
23+680 9.60 20 192 24538.00
234700 9.60 20 192 24730.00
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234720 9.60 20 192 24922.00
234740 9.60 20 192 25114.00
234760 9.60 20 192 25306.00
23+780 9.60 20 192 25498.00
23+800 9.60 20 192 25690.00
23+820 9.60 20 192 25882.00
234840 9.60 20 192 26074.00
23+860 9.60 20 192 26266.00
234880 9.60 20 192 26458.00
234900 9.60 20 192 26650.00
234920 9.60 20 192 26842.00
234940 9.60 20 192 27034.00
234960 9.60 20 192 27226.00
234980 9.60 20 192 27418.00
24+000 9.60 20 192 27610.00
24+020 9.60 20 192 27802.00
24+040 9.70 20 194 27996.00
244060 9.70 20 194 28190.00
24+080 11.20 20 224 28414.00
244100 12.50 20 250 28664.00
24+120 11.50 20 230 28894.00
24+140 11.70 20 234 29128.00
24+160 11.80 20 236 29364.00
24+180 12.80 20 256 29620.00
24+200 13.70 20 274 29894.00
244220 14.50 20 290 30184.00
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244240 15.50 20 310

244260 17.50 20 350

244280 18.20 20 364

244300 18.30 20 366 31574.00

24+320 19.30 20 386 31960.00

244340 20.60 20 412 32372.00

244360 21.80 20 436 32808.00

244380 21.90 20 438 33246.00

24+400 21.90 20 438 33684.00

24+420 22.10 20 442 34126.00

24+440 22.20 20 444 34570.00

24+460 21.50 20 430 35000.00

24+480 21.50 20 430 35430.00

244500 21.30 20 426 35856.00

244520 17.70 20 354 36210.00

244910 10.00 10 100 36310.00

244920 11.00 20 220 36530.00

244940 12.00 20 240 36770.00

244960 9.60 20 192 36962.00

244980 9.60 20 192 37154.00

254000 9.60 20 192 37346.00

254020 9,70 20 194 37540.00

25+040 9.80 20 196 37736.00

25+060 9.90 20 198 37934.00

25+080 10.10 20 202 38136.00

25+100 10.10 20 202 38338.00~
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254120 10.10 20 202 38540.00
254140 10.00 20 200 38740.00
254160 9.80 20 19% 38936.00
25+180 9.70 20 194 39130.00
25+200 9.60 20 192 39322.00
254220 9.60 20 192 39514.00
254240 9.60 20 192 39706.00
254260 9.60 20 192 39898.00
254280 9.60 20 192 40090.00
25+300 9.60 20 192 40282.00
254320 9.60 20 192 40474.00
25+340 9.60 20 192 40666.00
254360 9.60 20 192 40858.00
25+380 9.60 20 192 41050.00
25+400 9.60 20 192 41242.00
25+420 9.60 20 192 41434.00
254440 9.60 20 192 41626.00
25+460 9.60 20 192 41818.00
25+480 9.60 20 192 42010.00
254500 9.60 20 192 42202.00
254520 9.60 20 192 42394.00
254540 9.60 20 192 42586.00
254560 9.60 20 192 42778.00
254580 9.60 20 192 42970.00
254600 9.60 20 192 43162.00 '
254620 9.60 20 192 43354.00 ',
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25+640 9.60 20 192 43546.00
254660 9.60 20 192 43738.00
25+680 9.60 20 192 43930.00
254700 9.60 20 192 44122.00
254720 9.60 20 192 44314.00
254740 9.60 20 192 44506.00
254760 9.60 20 192 44698.00
25+780 9.60 20 192 44890.00
254800 9.60 20 192 45082.00
254820 9.60 20 192 45274.00
254840 9.60 20 192 45466.00
25+860 9.60 20 192 45658.00
25+880 9.60 20 192 45850.00
25+900 9.60 20 192 46042.00
254920 9.60 20 192 46234.00
254940 9.60 20 192 46426.00
254960 9.60 20 192 46618.00
25+980 9.60 20 192 46810.00
264000 9.60 20 192 47002.00
26+020 9.60 20 192 47194.00
26+040 9.60 20 192 47386.00
26+060 9.60 20 192 47578.00
26+080 9.60 20 192 47770.00
26+100 9.60 10 96 47866.00
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21+000 9.60 10 96 96.00
214020 9.60 20 192 288.00
21+040 9.60 20 192 480.00
214060 9.60 20 192 672.00
214080 9.60 20 192 864.00
21+100 9.60 20 192 1056.00
214120 9.60 20 192 1248.00
214140 9.60 20 192 1440.00
21+160 9.60 20 192 1632.00
214180 9.60 20 192 1824.00
214200 9.60 20 192 2016.00
214220 9.60 20 192 2208.00
214240 9.60 20 192 2400.00
214260 9.60 20 192 2592.00
214280 9.60 20 192 2784.00
214300 9.60 20 192 2976.00
214320 9.60 20 192 3168.00
214340 9.60 20 192 3360.00
214360 9.60 20 192 3552.00
214380 9.60 20 192 3744.00
214400 9.60 20 192 3936.00
214420 9.60 20 192 4128.00
21+440 9.60 20 192 4320.00
214460 9.60 20 192 4512.00
214480 9.60 20 192 4704.00
214500 9.60 20 192 4896.00
214520 9.60 20 192 5088.00
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214540 9.60 20 192 $280.00
214560 9.60 20 192 5472.00
214580 9.60 20 192 5664.00
214600 9.60 20 192 5856.00
214620 9.60 20 192 6048.00
214640 9.60 20 192 6240.00
214660 9.60 20 192 6432.00
214680 9.60 20 192 6624.00
214700 9.60 20 192 6816.00
214720 9.60 20 192 7008.00
214740 9.60 20 192 7200.00
214760 9.60 20 192 7392.00
214780 9.60 20 192 7584.00
214800 9.60 20 192 7776.00
214820 9.60 10 9% 7872.00
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214000 9.60 10 96 96.00
214020 9.60 20 192 288.00
214040 9.60 20 192 480.00
214060 9.60 20 192 672.00
214080 9.60 20 192 864.00
214100 9.60 20 192 1056.00
21+120 9.60 20 192 1248.00
214140 9.60 20 192 1440.00
21+160 9.60 20 192 1632.00
21+180 9.60 20 192 1824.00
214200 9.60 20 192 2016.00
214220 9.60 20 192 2208.00
214240 9.60 20 192 2400.00
214260 9.60 20 192 2592.00
214280 9.60 20 192 2784.00
214300 9.60 20 192 2976.00
214320 9.60 20 192 3168.00
214340 9.60 20 192 3360.00
214360 9.60 20 192 3552.00
21+380 9,60 20 192 3744.00
214400 9,60 20 192 3936.00
214420 9,60 20 192 4128.00
214440 9.60 20 192 4320.00
214460 9,60 20 192 451200
21+480 9.60 20 192 4704.00 :\
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214500 9.60 20 192 4896.00
214520 9.60 20 192 5088.00
214540 9.60 20 192 5280.00
214560 9.60 20 192 5472.00
214580 9.60 20 192 5664.00
214600 9.65 20 193 5857.00
214620 9.70 20 194 6051.00
214640 9.80 20 196 6247.00
214660 9.80 20 196 6443.00
214680 9.80 20 196 6639.00
214700 10.00 20 200 6839.00
214720 10.00 20 200 7039.00
214740 10.00 10 100 7139.00
214890 9.60 10 96 7235.00
214900 9.60 20 192 7427.00
214920 9.60 20 192 7619.00
214940 9.60 20 192 7811.00
214960 9.60 20 192 8003.00
214980 9.60 20 192 8195.00
22+000 9.80 20 196 8391.00
22+020 9.80 20 196 8587.00
224040 9.80 20 196 8783.00
224060 9.85 20 197 8980.00
224080 9,75 20 195 9175.00
224100 9,70 20 194 9369.00
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224120 9.65 20 193 9562.00
224140 9.60 20 192 9754.00
224160 9.60 20 192 9946.00 '
224180 9.60 20 192 10138.00
224200 9.60 20 192 10330.00
224220 9.60 20 192 10522.00
224240 9.60 20 192 10714.00
224260 9.60 20 192 10906.00
224280 9.60 20 192 11098.00
224300 9.60 20 192 11290.00
224320 9.60 20 192 11482.00
224340 9.60 20 192 11674.00
224360 9.60 20 192 11866.00
224380 9.60 20 192 12058.00
22+400 9.60 20 192 12250.00
224420 9.60 20 192 12442.00
224440 9.60 20 192 12634.00
224460 9.60 20 192 12826.00
22+480 9.60 20 192 13018.00
224500 9.60 20 192 13210.00
224520 9.60 20 192 13402.00
224540 9.60 20 192 13594.00
224560 9.60 20 192 13786.00
224580 9.60 20 192 13978.00
224600 9.60 20 192 14170.00 _
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22+620 9.60 20 192 14362.00
22+640 9.60 20 192 14554.00
22+660 9.60 20 192 14746.00
224680 9.60 20 192 14938.00
224700 9.60 20 192 15130.00
224720 9.60 20 192 15322.00
224740 9.60 20 192 15514.00
224760 9.60 20 192 15706.00
224780 9.60 20 192 15898.00
224800 9.60 20 192 16090.00
22+820 9.60 20 192 16282.00
22+840 9.60 20 192 16474.00
22+860 9.60 20 192 16666.00
22+880 9.60 20 192 16858.00
22+900 9.60 20 192 17050.00
22+920 9.60 20 192 17242.00
22+940 9.60 20 192 17434.00
224560 9.60 20 192 17626.00
224980 9.60 20 192 17818.00
23+000 9.60 20 192 18010.00
234020 9.60 20 192 18202.00
23+040 9.60 20 192 18394.00
234060 9.60 20 192 18586.00
23+080 9.60 20 192 18778.00
23+100 9,60 20 192 18970.00 i
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23+120 9.60 20 192 19162.00
23+140 9.60 20 192 19354.00
23+160 9.60 20 192 19546.00
23+180 9.60 20 192 19738.00
234200 9.60 20 192 19930.00
23+220 9.60 20 192 20122.00
234240 9.60 20 192 20314.00
234260 9.60 20 192 20506.00
234280 9.60 20 192 20698.00
23+300 9.60 20 192 20890.00
234320 9.60 20 192 21082.00
23+340 9.60 20 192 21274.00
23+360 9.60 20 192 21466.00
23+380 9,60 20 192 21658.00
23+400 9,60 20 192 21850.00
234420 9,60 20 192 22042.00
23+440 9.60 20 192 22234.00
23+460 9.60 20 192 22426.00
23+480 9.60 20 192 22618.00
234500 9,60 20 192 22810.00
234520 9,60 20 192 23002.00
234540 9.60 20 192 23194.00
234560 9,60 20 192 23386.00
23+580 9.60 20 192 23578.00
234600 9.60 20 192 23770.00 .
G e )

e

Scanned with CamScanner

CamScanner



o gama ozl dek das]
b Gyl oLty daladl Y ylAul

piL s

05 TAUsla o = dolad (b BuLAS pdyg yighad 1 By uall oot

o (YAT)) Al aly)l :pUad)l o))
(e + Joluad o) pulaall Aally MCO s Ao Jpg yg3 Jlasl SluaS o
4l d0aSH Jlaxrt
“':"" Ryl Jghl! pasall sl Ay
23+620 9.60 20 192 23962.00
23+640 9.60 20 192 24154.00
23+660 9.60 20 192 24346.00
23+680 9.60 20 192 24538.00
234700 9.60 20 192 24730.00
23+720 9.60 20 192 24922.00
23+740 9.60 20 192 25114.00
23+760 9.60 20 192 25306.00
23+780 9.60 20 192 25498.00
234800 9.60 20 192 25690.00
234820 9.60 20 192 25882.00
234840 9.60 20 192 26074.00
23+860 9.60 20 192 26266.00
234880 9.60 20 192 26458.00
23+900 9.60 20 192 26650.00
234920 9.60 20 192 26842.00
234940 9.60 20 192 27034.00
23+960 9.60 20 192 27226.00
234980 9.60 20 192 27418.00
24+000 9.60 20 192 27610.00
24+020 9.60 20 192 27802.00
24+040 10.80 20 216 28018.00
24+060 11.70 20 234 28252.00
24+080 13.50 20 270 28522.00
24+100 15.00 20 300 28822.00
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24+120 16.00 20 320 29142.00
24+140 17.00 20 340 29482.00
243160 18.30 20 366 29848.00
24+180 18.50 20 370 30218.00
24+200 19.50 20 390 30608.00
244220 21.00 20 420 31028.00
244240 21.50 20 430 31458.00
244260 22.00 20 440 31898.00
244280 23.50 20 470 32368.00
244300 25.50 20 510 32878.00
244320 26.00 20 520 33398.00
244340 26.30 20 526 33924.00
244360 26.50 20 530 34454.00
24+380 26.50 20 530 34984.00
24+400 26.70 20 534 35518.00
244420 26.80 20 536 36054.00
244440 26.80 20 536 36590.00
24+460 26.70 20 534 37124.00
24+480 26.50 20 530 37654.00
24+500 26.00 20 520 38174.00
244520 24,50 20 490 38664.00
244540 23.00 20 460 39124.00
244560 22.50 20 450 39574.00
24+580 22.00 20 440 40014.00
244600 20.50 20 410 40424.00
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244620 18.40 20 368 40792.00
244640 14.00 20 280 41072.00
24+660 12.30 20 246 41318.00
244680 11.50 20 230 41548.00
244700 1050 20 210 41758.00
24+720 9.60 20 192 41950.00
244740 9.60 10 96 42046.00
244910 10.00 10 100 42146.00
24+920 11.00 20 220 42366.00
244540 12.00 20 240 42606.00
24+960 9.60 20 192 42798.00
24+980 9.60 20 192 42990.00
25+000 9.60 20 192 43182.00
25+020 9.70 20 194 43376.00
25+040 9.80 20 196 43572.00
25+060 9.90 20 198 43770.00
25+080 10.10 20 202 43972.00
25+100 10.10 20 202 44174.00
25+120 10.10 20 202 44376.00
25+140 10.00 20 200 44576.00
25+160 9.80 20 196 44772.00
25+180 9.70 20 194 44966.00
25+200 9.60 20 < 192 45158.00
254220 9.60 20 192 45350.00
254240 9.60 20 192 45542.00
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25+260 9.60 20 192 45734.00
25+280 9.60 20 192 45926.00
25+300 9.60 20 192 46118.00
254320 9.60 20 192 46310.00
254340 9.60 20 192 46502.00
254360 9.60 20 192 46694.00
25+380 9.60 20 192 46886.00
25+400 9.60 20 192 47078.00
25+420 9.60 20 192 47270.00
254440 9.60 20 192 47462.00
25+460 9,60 20 192 47654.00
25+480 9.60 20 192 47846.00
254500 9.60 20 192 48038.00
254520 9.60 20 192 48230.00
254540 9.60 20 192 48422.00
25+560 9.60 20 192 48614.00
254580 9.60 20 192 48806.00
25+600 9.60 20 192 48998.00
254620 9.60 20 192 49190.00
25+640 9.60 20 192 49382.00
25+660 9.60 20 192 49574.00
25+680 9.60 20 192 49766.00
25+700 9.60 20 192 49958.00
254720 9.60 20 192 50150.00
254740 9.60 20 192 50342.00 ™\
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254760 9.60 20 192 50534.00
25+780 9.60 20 192 50726.00
25+800 9.60 20 192 50918.00
254820 9.60 20 192 51110.00
25+840 9.60 20 192 51302.00
254860 9.60 20 192 51494.00
254880 9.60 20 192 51686.00
254900 9.60 20 192 51878.00
25+920 9.60 20 192 52070.00
25+940 9.60 20 192 52262.00
25+960 9.60 20 192 52454.00
25+980 9.60 20 192 52646.00
26+000 9.60 20 192 52838.00
26+020 9.60 20 192 53030.00
26+040 9.60 20 192 53222.00
26+060 9.60 20 192 53414.00
26+080 9.60 20 192 53606.00
26+100 960 20 192 53798.00
264120 9.60 20 192 53990.00
26+140 9.60 20 192 54182.00
26+160 9.60 20 192 54374.00
264180 9.60 20 192 54566.00
26+#200 9.60 20 192 54758.00
264220 9.60 20 192 54950.00
26+240 9.60 20 192 §5142.00 :
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264260 9.60 20 192 55334.00
264280 9.60 20 192 55526.00
26+300 9.60 20 192 55718.00
26+320 9.60 20 192 55910.00
264340 9.60 20 192 56102.00
264360 9,60 20 192 56294.00
26+380 960 20 192 56486.00
26+400 9.60 20 192 56678.00
26+420 9,60 20 192 56870.00
26+440 9,60 20 192 57062.00
26+460 9.60 20 192 57254.00
26+480 9.60 20 192 57446.00
264500 9.60 20 192 57638.00
264520 9.60 20 192 57830.00
264540 9.60 20 192 58022.00
264560 9.60 20 192 58214.00
264580 9.60 20 192 58406.00
264600 9.60 20 192 58598.00
264620 9,60 20 192 58790.00
26+640 9,60 20 192 58982.00
264660 9.60 20 192 59174.00
26+680 9.60 20 192 59366.00
264700 9,60 20 192 59558.00
264720 9,60 20 192 5$9750.00
264740 9.60 20 192 $9942.00 :
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264760 9.60 20 192 60134.00
26+780 9.60 20 192 60326.00
26+800 9.60 20 192 60518.00
264820 9.60 20 192 60710.00
26+840 9.60 20 192 60902.00
26+860 9.60 20 192 61094.00
264880 9.60 20 192 61286.00
26+900 9.60 20 192 61478.00
26+920 9.60 20 192 61670.00
26+940 9.60 20 192 61862.00
26+960 9.60 20 192 62054.00
26+980 9.60 20 192 62246.00
274000 9.60 10 96 62342.00
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214000 9.60 10 96 96.00
214020 9.60 20 192 288.00
214040 9.60 20 192 480.00
214060 9.60 20 192 672.00
21+080 9.60 20 192 864.00
21+100 9.60 20 192 1056.00
21+120 9,60 20 192 1248.00
21+140 9,60 20 192 1440.00
21+160 9.60 20 192 1632.00
21+180 9.60 20 192 1824.00
214200 9.60 20 192 2016.00
214220 9.60 20 192 2208.00
214240 9.60 20 192 2400.00
214260 9.60 20 192 2592.00
214280 9.60 20 192 2784.00
214300 9.60 20 192 2976.00
214320 9.60 20 192 3168.00
214340 9.60 20 192 3360.00
214360 9.60 20 192 3552.00
214380 9.60 .20 192 3744.00
21+400 9.60 20 192 3936.00
214420 9.60 20 192 4128.00
21+440 9.60 20 192 4320.00

! n s 9.60 2 192 4512.00
o 9.60 2 192 4704.00
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214500 9.60 20 192 4896.00
214520 9.60 20 192 5088.00
214540 9.60 20 192 5280.00
214560 9.60 20 192 5472.00
214580 9.60 20 192 5664.00
214600 9.60 20 192 5856.00
214620 9.60 20 192 6048.00
214640 9.60 20 192 6240.00
214660 9.60 20 192 6432.00
214680 9.60 20 192 6624.00
214700 9.60 20 192 6816.00
214720 9.60 20 192 7008.00
214740 9.60 20 192 7200.00
214760 9.60 20 192 7392.00
214780 9.60 20 192 7584.00
214800 9,60 20 192 7776.00
214810 9.60 10 96 7872.00
214960 9.60 10 96 7968.00
214980 9.60 20 192 8160.00
224000 9,60 20 192 8352.00
224020 9.60 20 192 8544.00
224040 9,60 20 192 8736.00
224060 9.60 20 192 8928.00
22+080 9.60 20 192 9120.00
224100 9.60 20 192 9312.00
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224120 9.60 20 192 9504.00
224140 9.60 20 192 9696.00
224160 9.60 20 192 9888.00
22+180 9.60 20 192 10080.00
22+200 9.60 20 192 10272.00
224220 9.60 20 192 10464.00
224240 9.60 20 192 10656.00
224260 9.60 20 192 10848.00
224280 9.60 20 192 11040.00
224300 9.60 20 192 11232.00
224320 9.60 20 192 11424.00
224340 9.60 20 192 11616.00
224360 9.60 20 192 11808.00
224380 9.60 20 192 12000.00
224400 9.80 20 196 12196.00
224420 9.80 20 196 12392.00
224440 9.80 20 196 12588.00
224460 9.80 20 196 12784.00
224480 9,80 20 196 12980.00
224500 9.80 20 196 13176.00
224520 9.80 20 196 13372.00
224540 9.80 20 196 13568.00
224560 9.80 20 196 | 13764.00
224580 10.00 20 200 13964.00
224600 9.80 20 196 14160.00
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224620 9.80 20 196 14356.00
224640 9.60 20 192 14548.00
224660 9.60 20 192 14740.00
224680 960 20 192 14932.00 '
224700 9.60 20 192 15124.00
224720 9.60 20 192 15316.00
224740 9,60 20 192 15508.00
224760 9.60 20 192 15700.00
224780 9.60 20 192 15892.00
224800 9.60 20 192 16084.00
22+820 9.60 20 192 16276.00
224840 9,60 20 192 16468.00
224860 9.60 20 192 16660.00
22+880 9.60 20 192 16852.00
224900 9.60 20 192 17044.00
224920 9.60 20 192 17236.00
224940 9,60 20 192 17428.00
224960 9.60 20 192 17620.00
22+980 9,60 20 192 17812.00
234000 9.60 20 192 18004.00
234020 9.60 20 192 18196.00
234040 9.60 20 192 18388.00
234060 9.60 20 192 18580.00
234080 9.60 20 192 18772.00
234100 9.60 20 192 18964.00
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234120 9.60 20 192 19156.00
234140 9.60 20 192 19348.00
23+160 9.60 20 192 19540.00
23+180 9.60 20 192 19732.00
234200 9.60 20 192 19924.00
23+220 9.60 20 192 20116.00
234240 9.60 20 192 20308.00
23+260 9.60 20 192 20500.00
234280 9.60 20 192 20692.00
23+300 9.60 20 192 20884.00
23+320 9.60 20 192 21076.00
23+340 9.60 20 192 21268.00
234360 9.60 20 192 21460.00
23+380 9,60 20 192 21652.00
23+400 9.60 20 192 21844.00
23+420 9,60 20 192 22036.00
23+440 9.60 20 192 22228.00
23+460 9.60 20 192 22420.00
23+480 9.60 20 192 22612.00
23+500 9.60 20 192 22804.00
23+520 9.60 20 192 22996.00
234540 9.60 20 192 23188.00
23+560 9.60 20 192 23380.00
23+580 9.60 20 192 23572.00
234500 9.60 20 192 23764.00
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23+620 9.60 20 192 23956.00
234640 9.60 20 192 24148.00
234660 9.60 20 192 24340.00
234680 9.60 20 192 24532.00 ,
23+700 9.60 20 192 24724.00
234720 9.60 20 192 24916.00
234740 9.60 20 192 25108.00
234760 9.60 20 192 25300.00
234780 9.60 20 192 25492.00
234800 9.60 20 192 25684.00
234820 9.60 20 192 25876.00
234840 9.60 20 192 26068.00
234860 9.60 20 192 26260.00
234880 9.60 20 192 26452.00
23+900 9.60 20 192 26644.00
23+920 9.60 20 192 26836.00
23+940 9.60 20 192 27028.00
234960 9.60 20 192 27220.00
23+980 9,60 20 192 27412.00
24+000 9.60 20 192 27604.00
244020 9,60 20 192 27796.00
24+040 9.60 20 192 27988.00
24+060 9.60 20 C19 28180.00
244080 9.60 20 192 28372.00
24+100 9.60 20 192 28564.00
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' 244120 9.60 20 192 28756.00
24+140 9.60 20 192 28948.00
24+160 9.60 20 192 29140.00
24+180 9.60 20 192 29332.00
24+200 9.60 20 192 29524.00
244220 9.60 20 192 29716.00
243240 9.60 20 192 29908.00
24+260 9,60 20 192 30100.00
244280 9.60 20 192 30292.00
244300 9,60 20 192 30484.00
24+320 9.60 20 192 30676.00
244340 9,60 20 192 30868.00
24+360 9,60 20 192 31060.00
24+380 9,60 20 192 31252.00
24+400 9.60 20 192 31444.00
24+420 9.60 20 192 31636.00
24+440 9,60 20 192 31828.00
24+460 9,60 20 192 32020.00
24+480 9,60 20 192 32212.00
244500 9,60 20 192 32404.00
244520 9,60 20 192 32596.00
244540 9,60 20 192 32788.00
244560 9,60 20 192 32980.00
244580 9,60 20 192 33172.00
24+600 9,60 20 192 33364.00
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24+620 9.60 20 192 33556.00
244640 9.60 20 192 33748.00
244660 9.60 20 192 33940.00
244680 9.60 20 192 34132.00
244700 9.60 20 192 34324.00
244720 9,60 10 9% 34420.00
24+880 9.60 10 96 34516.00
24%900 9.60 20 192 34708.00
244920 9.60 20 192 34900.00
244940 9.60 20 192 35092.00
244960 9.60 20 192 35284.00
24+980 9.60 20 192 35476.00
254000 9.60 20 192 35668.00
25+020 9.60 20 192 35860.00
25+040 9.60 20 192 36052.00
254060 9.60 20 192 36244.00
25+080 9.60 20 192 36436.00
25+100 9.60 20 192 36628.00
25+120 9.60 20 192 36820.00
25+140 9.60 20 192 37012.00
25+160 9.60 20 192 37204.00
25+180 9,60 20 192 37396.00
25+200 9,60 20 192 37588.00
254220 9.60 20 192 37780.00
254240 9.60 20 192 37972.00
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&zsu 9.60 20 192 38164.00
P, 25+280 9.60 20 192 38356.00
r 254300 9.60 20 192 38548.00
254320 9.60 20 192 38740.00
25+340 9.60 20 192 38932.00
254360 9.60 20 192 39124.00
25+380 9.60 20 192 39316.00
25+400 9,60 20 192 39508.00
25+420 9,60 20 192 39700.00
25+440 9.60 20 192 39892.00
25+460 9.60 20 192 40084.00
25+480 9.60 20 192 40276.00
25+500 9.60 20 192 40468.00
254520 9.60 20 192 40660.00
254540 9.60 20 192 40852.00
254560 9.60 20 192 41044.00
254580 9.60 20 192 41236.00
254500 9.60 20 192 41428.00
25+620 9.60 20 192 41620.00
254640 9,60 20 192 41812.00
25+660 9,60 20 192 42004.00
254680 9.60 20 192 42196.00
254700 9,60 20 192 42388.00
254720 9.60 20 192 42580.00
254740 9,60 20 192 42772.00
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254760 9.60 20 192 42964.00
25+780 9.60 20 192 43156.00
25+800 9.60 20 192 43348.00
25+820 9.60 20 192 43540.00
254840 9.60 20 192 43732.00
25+860 9.60 20 192 43924.00
25+880 9.60 20 192 44116.00
25+900 9.60 20 192 44308.00
254920 9.60 20 192 44500.00
254940 9.60 20 192 44692.00
254960 9.60 20 192 44884.00
25+980 9.60 20 192 45076.00
26+000 9.60 20 192 45268.00
264800 9.60 20 192 45460.00
26+820 9.60 20 192 45652.00
26+840 9.60 20 192 45844.00
26+860 9.60 20 192 46036.00 .
26+880 9.60 20 192 46228.00
26+900 9.60 20 192 46420.00
264920 9.60 20 192 46612.00
264940 9.60 20 192 46804.00
264960 9.60 20 192 46996.00
264980 9.60 20 192 47188.00
274000 9.60 10 96 47284.00
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214000 9.60 10 96 96.00
214020 9.60 20 192 288.00
214040 9.60 20 192 480.00
214060 9.60 20 192 672.00
214080 9.60 20 192 864.00
214100 9.60 20 192 1056.00
21+120 9.60 20 192 1248.00
214140 9.60 20 192 1440.00
21+160 9.60 20 192 1632.00
21+180 9.60 20 192 1824.00
214200 9.60 20 192 2016.00
214220 9.60 20 192 2208.00
214240 9.60 20 192 2400.00
214260 9.60 20 192 2592.00
214280 9.60 20 192 2784.00
214300 9.60 20 192 2976.00
214320 9.60 20 192 3168.00
214340 9.60 20 192 3360.00
214360 9.60 20 192 3552.00
214380 9.60 20 192 3744.00
214400 9.60 20 192 3936.00
214420 9.60 20 192 4128.00
214440 9.60 20 192 4320.00
214460 9,60 20 192 4512.00
21+480 9.60 20 192 4704.00
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214500 9,60 20 192 4896.00
214520 9.60 20 192 5088.00
214540 9.60 20 192 5280.00
214560 9.60 20 192 5472.00
214580 9.60 20 192 5664.00
214600 9.65 20 193 5857.00
214620 9,70 20 194 6051.00
214640 9.80 20 196 6247.00
214660 9.80 20 196 6443.00
214680 9.80 20 196 6639.00
214700 10.00 20 200 6839.00
214720 10.00 20 200 7039.00
214740 10.00 10 100 7139.00
214890 9.60 10 96 7235.00
214900 9.60 20 192 7427.00
214920 9.60 20 192 7619.00
214940 9.60 20 192 7811.00
214960 9.60 20 192 8003.00
214980 9.60 20 192 8195.00
22+000 9.80 20 196 8391.00
224020 9.80 20 196 8587.00
224040 9.80 20 196 8783.00
224060 9.85 20 197 8980.00
224080 9,75 20 195 9175.00
224100 9.70 20 194 9369.00
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224120 9.65 20 193 9562.00
224140 9.60 20 192 9754.00
224160 9.60 20 192 9946.00
22+180 9.60 20 192 10138.00
224200 9.60 20 192 10330.00
224220 9.60 20 192 10522.00
224240 9.60 20 192 . 10714.00
224260 9.60 20 192 10906.00
224280 9.60 20 192 11098.00
224300 9.60 20 192 11290.00
224320 9.60 20 192 11482.00
224340 9.60 20 192 11674.00
224360 9.60 20 192 11866.00
224380 9.60 20 192 12058.00
22+400 9.60 20 192 12250.00
22+420 9.60 20 192 12442.00
22+440 9.60 20 192 12634.00
22+460 9.60 20 192 12826.00
22+480 9.60 20 192 13018.00
224500 9.60 20 192 13210.00
224520 9.60 20 192 13402.00
224540 9.60 20 192 13594.00
22+560 9.60 20 192 13786.00
224580 9.60 20 192 13978.00
224600 9.60 20 192 14170.00
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224620 9.60 20 192 14362.00
224640 9.60 20 192 14554.00
224660 9.60 20 192 14746.00
224680 9.60 20 192 14938.00
22+700 9.60 20 192 15130.00
224720 9.60 20 192 15322.00
22+740 9.60 20 192 15514.00
224760 9.60 20 192 15706.00
22+780 9.60 20 192 15898.00
22+800 9.60 20 192 16090.00
224820 9.60 20 192 16282.00
224840 9.60 20 192 16474.00
22+860 9.60 20 192 16666.00
22+880 9.60 20 192 16858.00
22+900 9.60 20 192 17050.00
224920 9.60 20 192 17242.00
224940 9.60 20 192 17434.00
22+960 9.60 20 192 17626.00
224980 9.60 20 192 17818.00
234000 9.60 20 192 18010.00
23+020 9.60 20 192 18202.00
23+040 9.60 20 192 . 18394.00
23+060 9.60 20 192 18586.00
23+080 9.60 20 192 18778.00
23+100 9,60 20 192 18970,00
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234120 9.60 20 192 19162.00
234140 9.60 20 192 19354.00
23+160 9.60 20 192 19546.00
23+180 9.60 20 192 19738.00
23+200 960 20 192 19930.00
234220 9.60 20 192 20122.00
234240 9.60 20 192 20314.00
234260 9.60 20 192 20506.00
23+280 9.60 20 192 20698.00
234300 9.60 20 192 20890.00
23+320 9.60 20 192 21082.00
23+340 9.60 20 192 21274.00
234360 9.60 20 192 21466.00
234380 9.60 20 192 21658.00
23+400 9.60 20 192 21850.00
234420 9.60 : 20 192 22042.00
234440 9.60 20 192 22234.00
234460 9.60 20 192 22426.00
234480 9.60 20 192 22618.00
234500 9.60 20 192 22810.00
234520 9.60 20 192 23002.00
234540 9.60 20 192 23194.00
23+560 9.60 20 192 23386.00
234580 9.60 20 192 23578.00
23+600 9.60 20 192 23770.00
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234620 9.60 20 192 23962.00
234640 9.60 20 192 24154.00
23+660 9.60 20 192 24346.00
23+680 9.60 20 192 24538.00
23+700 9.60 20 192 24730.00
23+720 9.60 20 192 24922.00
234740 9.60 20 192 25114.00
23+760 9.60 20 192 25306.00
234780 9.60 20 192 25498.00
234800 9.60 20 192 25690.00
234820 9.60 20 192 25882.00
234840 9.60 20 192 26074.00
23+860 9.60 20 192 26266.00
234880 9.60 20 192 26458.00
234900 9.60 20 192 26650.00
234920 9.60 20 192 26842.00
234940 9.60 20 192 27034.00
234960 9.60 20 192 27226.00
23+980 9.60 20 192 27418.00
24+000 9.60 20 192 27610.00
24+020 9.60 20 192 27802.00
24+040 10.80 20 216 28018.00
24+060 11.70 20 234 28252.00
24+080 13.50 20 270 28522.00
24+100 15.00 20 300 28822.00
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244120 16.00 20 320 29142.00
24+140 17.00 20 340 29482.00
244160 18.30 20 366 29848.00
24+180 18.50 20 370 30218.00
24+200 19.50 20 390 30608.00
244220 21.00 20 420 31028.00
244240 21.50 20 430 31458.00
244260 22.00 20 440 31898.00
24+280 23.50 20 470 32368.00
244300 25.50 20 510 32878.00
244320 26.00 20 520 33398.00
244340 26.30 20 526 33924.00
24+360 26.50 20 530 34454.00
244380 26.50 20 530 34984.00
24+400 26.70 20 534 35518.00
24+420 26.80 20 536 36054.00
24+440 26.80 20 536 36590.00
24+460 26.70 20 534 37124.00
24+480 26.50 20 530 37654.00
244500 26.00 20 520 38174.00
244520 24,50 20 490 38664.00
244540 23.00 20 460 39124.00
244560 22,50 20 450 39574.00
244580 22,00 20 440 40014.00
244600 20,50 20 410 40424.00
@I podiga L gt

AL

Scanned with CamScanner

CamScanner



Upm 39ama Hasy)l et dasl

iyl oL&ty At Y gldall
SYA UMY o = Jolad oyle BaLAS alyy yyhad : p3 Aall
o5 (YAT)) Bl ! :pladll b
(a0 - Bolaas o) gubnealt il Aetthan) Uyl 3o Ayl Ao oL Sl Cpa pas
e 250
Lol Ryl Jylal i Mﬁ
24+620 18.40 20 368 40792.00
24+640 14.00 20 280 41072.00
24+660 12.30 20 246 41318.00
24+680 11.50 20 230 41548.00
244700 10.50 20 210 41758.00
244720 9.60 20 192 41950.00
244740 9.60 10 96 42046.00
244910 10.00 10 100 42146.00
244920 11.00 20 220 42366.00
24+%40 12.00 20 240 42606.00
244960 9.60 20 192 42798.00
244980 9.60 20 192 42990.00
25+000 9.60 20 192 43182.00
25+020 9.70 20 194 43376.00
25+040 9.80 20 196 43572.00
254060 9.90 20 198 43770.00
25+080 10.10 20 202 43972.00
25+100 10.10 20 202 44174.00
25+120 10.10 20 202 44376.00
25+140 10.00 20 200 44576.00
25+160 9.80 20 . 196 44772.00
25+180 9.70 20 194 44966.00
254200 9.60 20 192 45158.00
25+220 9.60 20 192 45350.00
25+240 9.60 20 192 45542.00
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254260 9.60 20 192 45734.00
254280 9.60 20 192 45926.00
254300 9.60 20 192 46118.00
254320 9.60 20 192 46310.00
254340 9,60 20 192 46502.00
25+360 9.60 20 192 46694.00
25+380 9.60 20 192 46886.00
25+400 9.60 20 192 47078.00
25+420 9.60 20 192 47270.00
25+440 9.60 20 192 47462.00
25+460 9.60 20 192 47654.00
25+480 9.60 20 192 47846.00
254500 9.60 20 192 48038.00
254520 9.60 20 192 48230.00
25+540 9.60 20 192 48422.00
25+560 9.60 20 192 48614.00
25+580 9.60 20 192 48806.00
254600 9.60 20 192 48998.00
254620 9.60 20 192 49190.00
25+640 9.60 20 192 49382.00
25+660 9.60 20 192 49574.00
25+680 9,60 20 192 49766.00
25+700 9.60 20 192 49958.00
254720 9.60 20 192 50150.00
254740 9.60 20 192 50342.00
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254760 9.60 20 192 50534.00
254780 9.60 20 192 50726.00
25+800 9.60 20 192 50918.00
254820 9.60 20 192 51110.00
25+840 9.60 20 192 51302.00
254860 9.60 20 192 51494.00
25+880 9.60 20 192 51686.00
254900 9.60 20 192 51878.00
25+920 9.60 20 192 52070.00
254940 9.60 20 192 52262.00
25+960 9.60 20 192 52454.00
25+980 9.60 20 192 52646.00
26+000 9.60 20 192 52838.00
264020 9.60 20 192 53030.00
26+040 9.60 20 192 53222.00
264060 9.60 20 192 53414.00
264080 9.60 20 192 53606.00
264100 9.60 20 192 53798.00
264120 9.60 20 192 53990.00
264140 9.60 20 192 54182.00
26+160 9.60 20 192 54374.00
26+180 9.60 20 192 54566.00
26+200 9.60 20 192 54758.00
264220 9.60 20 192 $4950.00
264240 9.60 20 192 55142.00
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264260 9.60 20 192 55334.00
26+280 9.60 20 192 55526.00
26+300 9.60 20 192 55718.00
264320 9.60 20 192 55910.00
26+340 9.60 20 192 56102.00
26+360 9.60 20 192 56294.00
26+380 9.60 20 192 56486.00
26+400 9.60 20 192 56678.00
26+420 9.60 20 192 56870.00
26+440 9,60 20 192 57062.00
26+460 9.60 20 192 §7254.00
26+480 9.60 20 192 57446.00
26+500 9.60 20 192 57638.00
264520 9.60 20 192 57830.00
26+540 9.60 20 192 58022.00
264560 9.60 20 192 58214.00
26+580 9.60 20 192 58406.00
26+600 9.60 20 192 58598.00
26+620 9.60 20 192 58790.00
26+640 9.60 20 192 58982.00
264660 9.60 20 192 59174.00
26+680 9.60 20 192 $9366.00
26+700 9.60 20 192 59558.00
264720 9.60 20 192 59750.00
26+740 9.60 20 192 59942.00
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| 264760 9.60 20 192 60134.00
| 264780 9.60 20 192 60326.00
26+800 9.60 20 192 60518.00
26+820 9.60 20 192 60710.00
26+840 9.60 20 192 60502.00
264860 9.60 20 192 61094.00
26+880 9.60 20 192 61286.00
264900 9.60 20 192 61478.00
264920 9.50 20 192 61670.00
26+940 9.60 20 192 61862.00
26+960 9.60 20 192 62054.00
26+980 9.60 20 192 62246.00
27+000 9.60 10 96 62342.00
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21+000 9.60 10 96 96.00
214020 9.60 20 192 288.00
21+040 9.60 20 192 480.00
214060 9.60 20 192 672.00
21+080 9,60 20 192 864.00
21+100 9.60 20 192 1056.00
214120 9.60 20 192 1248.00
214140 9.60 20 192 1440.00
214160 9.60 20 192 1632.00
214180 9.60 20 192 1824.00
214200 9.60 20 192 2016.00
214220 9.60 20 192 2208.00
214240 9.60 20 192 2400.00
214260 9.60 20 192 2592.00
214280 9.60 20 192 2784.00
214300 9.60 20 192 2976.00
214320 9.60 20 192 3168.00
214340 9.60 20 192 3360.00
214360 9.60 20 192 3552.00
214380 9,60 20 192 3744.00
21+400 9.60 20 192 3936.00
21+420 9,60 20 192 4128.00
214440 9.60 20 192 4320.00
214460 9,60 20 192 4512.00
214480 9.60 20 192 4704.00
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214500 9.60 20 192 '4896.00
214520 9.60 20 192 5088.00
214540 9.60 20 192 5280.00
214560 9.60 20 192 5472.00
21+580 9.60 20 192 5664.00
214600 9.60 20 192 5856.00
214620 9.60 20 192 6048.00
214640 9.60 20 192 6240.00
214660 9.60 20 192 6432.00
214680 9.60 20 192 6624.00
21+700 9.60 20 192 6816.00
214720 9.60 20 192 7008.00
21+740 9.60 20 192 7200.00
214760 9.60 20 192 7392.00
214780 9.60 20 192 7584.00
214800 9.60 20 192 7776.00
214810 9.60 10 96 7872.00
214960 9.60 10 96 7968.00
214980 9.60 20 19 8160.00
224000 9.60 20 192 8352.00
224020 9.60 20 192 8544.00
22+040 9,60 20 192 8736.00
224060 9,60 20 192 8928.00
22+080 9.60 20 192 9120.00
22+100 960 - 20 192 9312.00
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224120 9.60 20 192 9504.00
22+140 9.60 20 192 9696.00
224160 9.60 20 192 9888.00
22+180 9.60 20 192 10080.00
224200 9.60 20 192 10272.00
224220 9.60 20 192 10464.00
22+240 9,60 20 192 10656.00
224260 9.60 20 192 10848.00
22+280 9.60 20 192 11040.00
224300 9.60 20 192 11232.00
22+320 9.60 20 192 11424.00
224340 9.60 20 192 11616.00
224360 9.60 20 192 11808.00
224380 9.60 20 192 12000.00
22+400 9.80 20 196 12196.00
224420 9.80 20 196 12392.00
224440 9.80 20 196 12588.00
22+460 9.80 20 196 12784.00
22+480 9.80 20 196 12980.00
22+500 9.80 20 196 13176.00
224520 9.80 20 196 13372.00
224540 9,80 20 196 13568.00
224560 9.80 20 | 196 13764.00
224580 10,00 20 200 13964.00
22+600 9.80 20 196 14160.00
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224620 9.80 20 196 14356.00
224640 9.60 20 192 14548.00
22+660 9.60 20 192 14740.00
224680 9.60 20 192 14932.00
224700 9.60 20 192 15124.00
224720 9.60 20 192 15316.00
224740 9.60 20 192 15508.00
224760 9.60 20 192 15700.00
224780 9.60 20 192 15892.00
224800 9.60 20 192 16084.00
224820 9.60 20 192 16276.00
224840 9.60 20 192 16468.00
224860 9.60 20 192 16660.00
224880 9.60 20 192 16852.00
224900 9.60 20 192 17044.00
224920 9.60 20 192 17236.00
224940 9.60 20 192 17428.00
224960 9.60 20 192 17620.00
224980 9.60 20 192 17812.00
23+000 9.60 20 192 18004.00
234020 9.60 20 192 18196.00
23+040 9.60 20 192 18388.00
234060 9.60 20 192 18580.00
234080 9.60 20 192 18772.00
23+100 9.60 20 192 18964.00
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234120 9.60 20 192 19156.00
23+140 9.60 20 192 19348.00
234160 9.60 20 192 19540.00
234180 9.60 20 192 19732.00
234200 9.60 20 192 19924.00
234220 9.60 20 192 20116.00
234240 9.60 20 192 20308.00
23+260 9.60 20 192 20500.00
234280 9.60 20 192 20692.00
234300 9.60 20 192 20884.00
234320 9.60 20 192 21076.00
234340 9.60 20 192 21268.00
234360 9.60 20 192 21460.00
234380 9.60 20 192 21652.00
23+400 9.60 20 192 21844.00
234420 9.60 20 192 22036.00
234440 9.60 20 192 22228.00
234460 9.60 20 192 22420.00
23+480 9.60 20 192 22612.00
234500 9.60 20 192 22804.00
234520 9,60 20 192 22996.00
234540 9.60 20 192 23188.00
23+560 9.60 20 192 23380.00
23+580 9,60 20 . 192 23572.00
23+600 9.60 20 192 23764.00
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234620 9.60 20 192 23956.00
23+640 9.60 20 192 24148.00
23+660 9.60 20 192 24340.00
23+680 9.60 20 192 24532.00
23+700 9.60 20 192 24724.00
23+720 9.60 20 192 24916.00
23+740 9.60 20 192 25108.00
23+760 9.60 20 192 25300.00
23+780 9.60 20 192 25492.00
23+800 9.60 20 192 25684.00
23+820 9.60 20 192 25876.00
234840 9.60 20 192 26068.00
234860 9.60 20 192 26260.00
234880 9.60 20 192 26452.00
23+900 9.60 20 192 26644.00
23+920 9.60 20 192 26836.00
234940 9.60 20 192 27028.00
234960 9,60 20 192 27220.00
23+980 9.60 20 192 27412.00
244000 9,60 20 192 27604.00
24+020 9,60 20 192 27796.00
244040 9,60 20 192 27988.00 _
244060 9.60 20 192 2818000
24+080 9,60 20 192 2831290 4
244100 9,60 20 192 2856400/
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244120 9.60 20 192 28756.00
24+140 9.60 20 192 28948.00
24+160 9.60 20 192 29140.00
24+180 9.60 20 192 29332.00
24+200 9.60 20 192 29524.00
244220 9.60 20 192 29716.00
24+240 9.60 20 192 29908.00
244260 9.60 20 192 30100.00
244280 9.60 20 192 30292.00
244300 9.60 20 192 30484.00
244320 9.60 20 192 30676.00
244340 9.60 20 192 30868.00
244360 9,60 20 192 31060.00
244380 9,60 20 192 31252.00
24+400 9.60 20 192 31444.00
244420 9.60 20 192 31636.00
244440 9.60 20 192 31828.00
24+460 9.60 20 192 32020.00
24+480 9.60 20 192 32212.00
244500 9,60 20 192 32404.00
244520 9.60 20 192 32596.00
24+540 9.60 20 192 3278800 _
244560 9.60 20 192 32980.00
24+580 9.60 20 192 33172.00
244600 9.60 20 192 3336400/
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24+620 9.60 20 192 33556.00
24+640 9.60 20 192 33748.00
24+660 9.60 20 192 33940.00
244680 9.60 20 192 34132.00
244700 9.60 20 192 34324.00
244720 9.60 10 96 34420.00
24+880 9.60 10 96 34516.00
244900 9.60 20 192 34708.00
244920 9.60 20 192 34900.00
24+940 9.60 20 192 35092.00
24+960 9.60 20 192 35284.00
24+980 9.60 20 192 35476.00
254000 9.60 20 192 35668.00
25+020 9.60 20 192 35860.00
25+040 9.60 20 192 36052.00
25+060 9.60 20 192 36244.00
25+080 9.60 20 192 36436.00
25+100 9.60 20 192 36628.00
25+120 9.60 20 192 36820.00
25+140 9.60 20 192 37012.00
25+160 9.60 20 192 3720400
25+180 9.60 20 192 37396.00 _
254200 9.60 20 192 37585
254220 9.60 20 192 37780.00
254240 9.60 20 0 .| wne
gulige s
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25+260 9.60 20 192 38164.00
25+280 9.60 20 192 38356.00
25+300 9.60 20 192 38548.00
25+320 9.60 20 192 38740.00
25+340 9.60 20 192 38932.00
25+360 9.60 20 192 39124.00
254380 9.60 20 192 39316.00
25+400 9.60 20 192 39508.00
25+420 9.60 20 192 39700.00
254440 9.60 20 192 39892.00
25+460 9.60 20 192 40084.00
25+480 9.60 20 192 40276.00
25+500 9.60 20 192 40468.00
264520 9.60 20 192 40660.00
254540 9.60 20 192 40852.00
25+560 9.60 20 192 41044.00
25+580 9.60 20 192 4123600
25+600 9.60 20 192 4142800
25+620 9.60 20 192 4162000
25+640 9.60 20 192 41812.00
25+660 9.60 20 192 4200400 |
25+680 9.60 20 192 QKW _|
254700 9.60 2 192 Q38O _.
254720 9.60 20 19N Qs
254740 9.60 20 19 amd
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254760 9.60 20 192 " 42964.00
254780 9,60 20 192 43156.00
25+800 9.60 20 192 43348.00
254820 9.60 20 192 43540.00
254840 9.60 20 192 43732.00
25+860 9.60 20 192 43924.00
25+880 9.60 20 192 44116.00
254900 9.60 20 192 44308.00
254920 9.60 20 192 44500.00
25+940 9.60 20 192 44692.00
25+960 9.60 20 192 44884.00
25+980 9.60 20 192 45076.00
26+000 9.60 20 192 45268.00
26+800 9.60 20 192 45460.00
26+820 9.60 20 192 45652.00
264840 9.60 20 192 45844.00
26+860 9.60 20 192 46036.00
26+880 9.60 20 192 46228.00
26+900 9.60 20 192 46420.00
26+920 9,60 20 192 46612.00
26+940 9,60 20 192 46804.00 J
26+960 9.60 20 192 46996.00
26+980 9,60 20 192 maﬁ
274000 9.60 10 9% a8/
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21+000 9.60 10 9 T
214020 9.60 20 192
214040 9.60 20 192
214060 9.60 20 192
21+080 9.60 20 192
21+100 9.60 20 192
214120 9.60 20 192
21+140 9.60 20 192
214160 9.60 20 192
21+180 9.60 20 192
214200 9.60 20 192
214220 9.60 20 192
21+240 9.60 20 192
214260 9.60 20 192
21+280 9.60 20 192
214300 9.60 20 192
214320 9.60 20 192
214340 9.60 20 192
214360 9.60 20 192
214380 9.60 20 192
21+400 9.60 20 192
21+420 9.60 20 192
214440 9.60 20 192
214460 9.60 20 192
21+480 9.60 20 192
214500 9.60 20 192

> ~
\
\‘ -
Scanned with CamScanner

CamScanner



Gaagl e anal

S TAUplay a0 = Jkeas (e BLAS g gl £ . ) oo

o (YAYY) Blsalt gy 1pUa )
(idolund slapuinseall Rty QUM Dlaaydill (ya dambnne Ul f)d § duy gl Jlas! S\
deas)l dpaSl Jlasd
Lasnal ) Jghal o.M cl-"? e
214520 9.60 20 T 102 5088.00
214540 9.60 20 192 5280.00
214560 9.60 20 192 5472.00
214580 9.60 20 192 5664.00
21+600 9.65 20 193 5857.00
214620 9.70 20 194 6051.00
214640 9.80 20 196 6247.00
214660 9.80 20 196 6443.00
21+680 9.80 20 196 6639.00
214700 10.00 20 200 6839.00
214720 10.00 20 200 7039.00
214740 10.00 10 100 7139.00
214890 9.60 10 96 7235.00
214900 9.60 20 192 7427.00
214920 9.60 20 192 7619.00
214940 9.60 20 192 7811.00
214960 9.60 20 192 8003.00
214980 9.60 20 192 8195.00
22+000 9.80 20 196 8391.00
224020 9.80 20 196 8587.00
22+040 9.80 20 196 8783.00
22+060 9.85 20 197 8980.00
22+080 9,75 20 195 9175.00
22+100 9,70 20 194 9369.00
22+120 9.65 20 193 9562.00 [
224140 9,60 20 192 “ 975400 " \
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22+160 9.60 20 192 9946.00
22+180 9.60 20 192 10138.00
224200 9.60 20 192 10330.00
22+220 9.60 20 192 10522.00
224240 9.60 20 192 10714.00
224260 9.60 20 192 10906.00
224280 9.60 20 192 11098.00
224300 9.60 20 192 11290.00
224320 9.60 20 192 11482.00
224340 9.60 20 192 11674.00
22+360 9.60 20 192 11866.00
22+380 9.60 20 192 12058.00
22+400 9.60 20 192 12250.00
22+420 9.60 20 192 12442.00
22+440 9.60 20 192 12634.00
22+460 9.60 20 192 12826.00
22+480 9.60 20 192 13018.00
22+500 9.60 20 192 13210.00
224520 9.60 20 192 13402.00
22+540 9.60 20 192 13594.00
22+560 9.60 20 192 13786.00
22+580 9.60 20 192 13978.00
224600 9.60 20 192 14170.00
22+620 9.60 20 192 14362.00
22+640 9.60 20 192 1455400
224660 9.60 20 192 14746.00— 7|\
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22+680 9.60 20 192
224700 9,60 20 192 15130.00
224720 9.60 20 192 15322.00
224740 3.60 20 192 15514.00
224760 9.60 20 192 15706.00
224780 9.60 20 192 15898.00
224800 9.60 20 192 16090.00
224820 9.60 20 192 16282.00
224840 9,60 20 192 16474.00
22+860 9.60 20 192 16666.00
22+880 9.60 20 192 16858.00
224900 9.60 20 192 17050.00
224920 9.60 20 192 17242.00
22+940 9.60 20 192 17434.00
22+960 9.60 20 192 17626.00
22+980 9.60 20 192 17818.00
23+000 9.60 20 192 18010.00
23+020 9.60 20 192 18202.00
23+040 9.60 20 192 18394.00
23+060 9.60 20 192 18586.00
23+080 9.60 20 192 18778.00
23+100 9.60 20 192 18970.00
23+120 9.60 20 192 19162.00
234140 9.60 20 192 19354.00
23+160 9.60 20 192 19546.00
23+180 9.60 20 192 19738.00 ' |,
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234200 9.60 20 192 19930.00
234220 9.60 20 192 20122.00
234240 9.60 20 192 20314.00
234260 9.60 20 192 20506.00
23+280 9.60 20 192 20698.00
234300 9.60 20 192 20890.00
234320 9.60 20 192 21082.00
234340 9.60 20 192 21274.00
234360 9.60 20 192 21466.00
23+380 9.60 20 192 21658.00
23+400 9.60 20 192 21850.00
23+420 9.60 20 192 22042.00
23+440 9.60 20 192 22234.00
23+460 9.60 20 192 22426.00
23+480 9.60 20 192 22618.00
234500 9.60 20 192 22810.00
234520 9.60 20 192 23002.00
234540 9.60 20 192 23194.00
234560 9.60 20 192 23386.00
23+580 9.60 20 192 23578.00
23+600 9.60 20 192 23770.00
23+620 9.60 20 192 23962.00
23+640 9.60 20 192 24154.00
23+660 9.60 20 192 24346.00
23+680 9.60 20 192 24538.00
234700 9,60 20 192 24730.00 . \
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234720 9.60 20 192 24922.00
234740 9.60 20 192 25114.00
234760 9.60 20 192 25306.00
234780 9.60 20 192 25498.00
23+800 9.60 20 192 25690.00
234820 9.60 20 192 25882.00
23+840 9.60 20 192 26074.00
23+860 9.60 20 192 26266.00
23+880 9.60 20 192 26458.00
234900 9.60 20 192 26650.00
234920 9.60 20 192 26842.00
234940 9.60 20 192 27034.00
234960 9.60 20 192 27226.00
234980 9.60 20 192 27418.00
24+000 9.60 20 192 27610.00
24+020 9.60 20 192 27802.00
24+040 9.70 20 194 27996.00
244060 9.70 20 194 28190.00
244080 11.20 20 224 28414.00
24+100 12.50 20 250 28664.00
244120 11.50 20 230 28894.00
24+140 11.70 20 234 29128.00
24+160 11.80 20 236 29364.00
24+180 12.80 20 256 29620.00
244200 13.70 20 274 2989400 |
244220 14.50 20 290 30184.00 | \
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244240 15.50 20 310 30494.00
244260 17.50 20 350 30844.00
244280 18.20 20 364 31208.00
244300 18.30 20 366 31574.00
244320 19.30 20 386 31960.00
244340 20.60 20 412 32372.00
244360 21.80 20 436 32808.00
244380 21.90 20 438 33246.00
24+400 21.90 20 438 33684.00
24+420 22.10 20 442 34126.00
24+440 22.20 20 444 34570.00
24+460 21.50 20 430 35000.00
24+480 21.50 20 430 35430.00
244500 2130 20 426 35856.00
244520 17.70 20 354 36210.00
244910 10.00 10 100 36310.00
24+920 11.00 20 220 36530.00
244940 12.00 20 240 36770.00
244960 9.60 20 192 36962.00
244980 9.60 20 192 3715400
254000 9.60 20 192 37346.00
25+020 9,70 20 194 37540.00
25+040 9,80 20 196 37736.00
25+060 9.90 20 198 37934.00
25+080 10.10 20 202 38136.00
25+100 10.10 20 202 3833800 | -
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25+120 10.10 20 202 38540.00
25+140 10.00 20 200 38740.00
25+160 9.80 20 196 38936.00
25+180 9.70 20 194 39130.00
25+200 9.60 20 192 39322.00
25+220 9.60 20 192 39514.00
25+240 9.60 20 192 39706.00
25+260 9.60 20 192 39898.00
254280 9.60 20 192 40090.00
254300 9.60 20 192 40282.00
254320 9.60 20 192 40474.00
25+340 9.60 20 192 40666.00
25+360 9.60 20 192 40858.00
254380 9.60 20 192 41050.00
25+400 9.60 20 192 41242.00
25+420 9.60 20 192 41434.00
25+440 9.60 20 192 41626.00
25+460 9.60 20 192 41818.00
25+480 9.60 20 192 42010.00
25+500 9.60 20 192 42202.00
254520 9.60 20 192 42394.00
25+540 9.60 20 192 42586.00
25+560 9.60 20 192 42778.00
25+580 9,60 20 192 42970.00
25+600 9,60 20 192 43162.00

25+620 9,60 20 192 43354.00 -
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254640 9.60 20 192 43546.00
25+660 9.60 20 192 43738.00
25+680 9.60 20 192 43930.00
254700 9.60 20 192 44122.00
254720 9.60 20 192 44314.00
254740 9.60 20 192 44506.00
254760 9.60 20 192 44698.00
25+780 9.60 20 192 44890.00
25+800 9.60 20 192 45082.00
25+820 9.60 20 192 45274.00
25+840 9.60 20 192 45466.00
254860 9.60 20 192 45658.00
25+880 9.60 20 192 45850.00
25+900 9.60 20 192 46042.00
25+920 9.60 20 192 46234.00
25+940 9.60 20 192 46426.00
25+960 9.60 20 192 46618.00
25+980 9.60 20 192 46810.00
26+000 9.60 20 192 47002.00
26+020 9.60 20 192 47194.00
264040 9.60 20 192 47386.00
26+060 9,60 20 192 47578.00
26+080 9.60 20 192 47770.00
26+100 9.60 10 96 47866.00
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214000 9.60 10 96 96.00

214020 9.60 20 192 288.00

214040 9.60 20 192 480.00

214060 9.60 20 192 672.00

214080 9.60 20 192 £64.00

214100 9.60 20 192 1056.00
214120 9.60 20 192 1248.00
214140 9.60 20 192 1440.00
21+160 9.60 20 192 1632.00
21+180 9.60 20 192 1824.00
214200 9.60 20 192 2016.00
214220 9.60 20 192 2208.00
214240 9.60 20 192 2400.00
21+260 9.60 20 192 2592.00
214280 9.60 20 192 2784.00
214300 9.60 20 192 2976.00
214320 9.60 20 192 3168.00
214340 9.60 20 192 3360.00
21+360 9.60 20 192 3552.00
214380 9.60 20 192 3744.00
21+400 9.60 20 192 3936.00
214420 9.60 20 192 4128.00
214440 9.60 20 192 4320.00
21+460 9,60 20 192 4512.00
21+480 9.60 20 192 4704.00
214500 9.60 20 192 4896.00
214520 9.60 20 192 5088.00
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214540 9.60 20 192

214560 9.60 20 192

214580 9.60 20 192

21+600 9.60 20 192

214620 9.60 20 192

21+640 9.60 20 192

21+660 9.60 20 192

21+680 9.60 20 192

21+700 9.60 20 192

21+720 9.60 20 192

21+740 9.60 20 192

21+760 9.60 20 192

21+780 9.60 20 192

214800 9.60 20 192

21+820 9.60 10 96
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Tiec20 | t97ss | 1973 | 19648 20289 | 20075 | 1996%-] o043 0.339 03 0.354 10.55 20 7478 13567
Tepes § 2979 | 19686 | 19576, 20238 | 20034 | 19926-] o0ax 0.348 0.350 0340 10.55 20 .74 207.4
sie06c § 1979 | 19686 | 1assé | 20076, | 19992 | 19834 0.280 0.306 o328 0.205 10.55 20 e ™o
73-080 | 19766 | 19636 | 19.4% | 20035 | 19951 | 19843 0.269 0.335 0.347 0.317 10.55 20 £6.29 73853
24e200 | 39536 | 19566 | 19446 | 19954 | 19910 | 19.302 0.358 0.384 0.356 0.353 10.55 20 7421 az100
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23+:80 4§ 19546 ( 19446 ; 15346 | 19873 | 19789 | 19641 0.227 0343 0338 0128 10.55 20 70.59 170
2-200 | 135% | 1906 | 1939 | 19580 | 1979 | 19.688 0.304 0320 0.292 0.305 10.55 6443 7623
220220 | 19516 | 1vess | 193%6 | 19997 | 19223 | 19715 0.451 0.377 0.359 0.906 1055 20 3560 6172
n-2e0 | 1906 | 19526 | 15516 | 19951 | 19867 | 190% 0.485 0341 0.243 0.356 10.55 20 7518 936,91
e260 | z9428 | 19576 | 19546 | 19993 | 19509 | 19801 0.367 0313 0255 0318 1058 20 6717 1004.08
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25060 | 29666 | 1947¢ | 19376 | 20032 | 19543 | 19835 0.366 0.467 0.459 0.43) 10.55 20 %0.87 1338.40
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210400 | oak2 | 19%92 | 19422 | 20100 | 20006 | 197908 0.438 D424 0.384 0.349 10.55 20 sam 192417
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224000 19.77¢ 19.656 15.476 19937 18.797 19.667 0.161 0.141 0.191 0.164 %.20 0 1024 824
23020 | 19736 | 19616 | 19076 | 19807 | 199w | 19617 | eann | oaz | osa | cae 920 20 2223 211
210040 | 19696 | 19596 | 19456 | 19837 | 19687 | 19607 | oaex | ooma | o0as1 | oa2e 930 20 n7s 7636
23060 15646 19.596 19.416 19.757 19.667 19.517 0.111 o.om 0.101 0.0% 5.10 0 17.17 ez
214080 19.626 15.526 19.386 19.757 19.617 19.487 0131 0.091 010 0.108 9220 2% pn 11334
214300 | 19596 | 19486 | 19336 | 1968 | 19557 | 19467 | oo | ooma | oam | ooss 925 0 1207 191
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214280 | 19566 | 19516 | 19426 | 19647 | 19587 | 19557 | os01 | oonn | oasmr | ou0e 015 2 1908 ms
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214340 | 19443 | 19383 | 19243 | 19597 | 19.497 | 193% 0.154 0.114 014 0137 930 0 554 e
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214000 0.30 2.40 0 0.00 0.00
214020 0.30 2.40 20 14.40 14.40
214040 0.30 2.30 20 13.80 28.20
214060 030 2.30 20 13.80 42.00
214080 0.30 2.30 20 13.80 55.80
214100 0.30 2.40 20 14.40 70.20
214120 0.30 2.40 20 14.40 84.60
214140 0.30 2.40 20 14.40 99.00
21+160 0.30 2.30 20 13.80 112.80
214180 0.30 2.40 20 14.40 127.20
21+200 0.30 2.50 20 15.00 142.20
214220 0.30 2.50 20 15.00 157.20
214240 0.30 2.40 20 14.40 171.60
214260 0.30 2.40 20 14.40 186.00
214280 0.30 2.35 20 14.10 200.10
214300 0.30 2.30 20 13.80 213.90
214320 0.30 2.40 20 14.40 228.30
|
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214340 0.30 2.40 20 14.40 242.70
214360 0.30 2.30 20 13.80 256.50
214380 0.30 2.40 20 14.40 270.90
21+400 0.30 235 20 14.10 285.00
214420 0.30 230 20 13.20 298.80
21+440 0.30 2.40 20 14.40 313.20
214460 0.30 2.30 20 13.80 327.00
214480 0.30 2.40 20 14.40 341.40
214500 0.30 2.50 20 15.00 356.40
214520 0.30 2.50 20 15.00 371.40
214540 0.30 2.40 20 14.40 385.80
214560 0.30 2.50 20 15.00 400.80
214580 0.30 2.40 20 14.40 415.20
21+600 0.30 250 20 15.00 430.20
214620 0.30 230 20 13.80 444.00
214640 0.30 2.60 20 15.60 459.60
214660 0.30 2.50 20 15.00 474.60
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214680 0.30 260 20 15.60 490.20
214700 030 2.70 20 16.20 506.40
214720 030 330 20 19.80 526.20
214740 030 3.20 20 19.20 545.40
214340 030 4.40 0 0.00 545.40
214960 030 4.40 20 26.40 571.80
214980 030 4.40 20 26.40 598.20
224000 0.30 4.40 20 26.40 624.60
224020 030 2.40 20 14.40 639.00
224040 030 2.40 20 14.40 653.40
224060 0.30 2.40 20 14.40 667.80
224080 030 4.40 20 26.40 694.20
224100 030 4.40 20 26.40 720.60
224120 0.30 2.40 20 14.40 735.00
224140 0.30 2.40 20 14.40 749.40
224160 0.30 4.40 20 26.40 775.80
224120 030 4.40 20 26.40 802.20
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224200 030 4.40 20 26.40 828.60
224220 0.30 2.40 20 14.40 843.00
224240 030 4.40 20 26.40 869.40
224260 030 4.40 20 26.40 895.80
224280 030 2.40 20 14.40 910.20
224300 0.30 4.40 20 26.40 936.60
22+320 030 4.40 20 26.40 963.00
224340 0.30 4.40 20 26.40 989.40
22+360 0.30 250 20 15.00 1004.40
224380 0.30 2.25 20 1350 1017.90
224400 030 2.20 20 13.20 1031.10
224420 030 2.65 20 15.90 1047.00
22+440 030 2.40 20 14.42 1061.42
224460 030 2.57 20 15.42 1076.84
224480 0.30 2.61 20 15.66 1092.50
224500 0.30 2.70 20 1620 1108.70
224520 0.30 2.35 20 14.10 1122.80
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224540 030 243 20 14,58 1137.38
224560 0.30 2.64 20 15.82 1153.20
224580 030 2.75 20 16.51 1169.72
224600 0.30 2.80 20 16.80 1186.52
224620 0.30 2.70 20 16.20 1202.72
22+640 0.30 2.40 20 14.40 1217.12
224660 030 2.30 20 13.80 1230.92
224680 0.30 2.30 20 13.80 1244.72
224700 0.30 2.20 20 13.20 1257.92
224720 0.30 1.95 20 11.70 1269.62
224740 0.30 2.00 20 12.00 1281.62
224760 030 1.70 20 10.20 1291.82
224780 030 2.20 20 13.20 1305.02
224800 0.30 2.10 20 12.60 1317.62
224820 0.30 1.80 20 10.82 1328.44
22+840 030 2.00 20 12.00 1340.44
22+860 0.30 2.45 20 14,70 1355.14
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22+880 0.30 2.30 20 1381 1368.95
224900 0.30 2.60 20 15.60 1384.55
224920 0.30 2.25 20 13.50 1398.05
22+940 0.30 2.80 20 16.80 1414.85
224960 0.30 2.45 20 14.70 1429.55
22+980 0.30 2.55 20 15.30 1444.85
23+000 0.30 2.55 20 15.30 1460.15
23+020 0.30 265 20 15.90 1476.05
23+040 0.30 267 20 16.02 1492.07
23+060 0.30 2.78 20 16.68 1508.75
23+080 0.30 2.72 20 16.32 1525.07
23+100 0.30 2.70 20 16.20 1541.27
23+120 0.30 2.73 20 16.38 1557.65
23+140 0.30 2.72 20 16.32 1573.97
23+160 0.30 267 20 16.02 1589.99
23+180 0.30 2.65 20 15.90 1605.89
234200 0.30 2.67 20 16.02 1621.91
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234220 0.30 2.90 ‘20 17.40 1639.31
234240 0.30 3 20 18.66 1657.97
234260 0.30 277 20 16.62 1674.59
23+280 0.30 2.90 20 17.40 1691.99
23+300 0.30 2.95 20 17.70 1709.69
23+320 0.30 2.93 20 17.58 1727.27
234340 0.30 3.02 20 18.12 1745.39
234360 0.30 311 20 18.66 1764.05
23+380 0.30 3.00 20 18.00 1782.05
23+400 0.30 3.15 20 18.90 1800.95
234420 0.30 3.10 20 18.60 1819.55
23+440 0.30 2.90 20 17.40 1836.95
23+460 0.30 2.40 20 14.40 1851.35
234480 0.30 3.40 20 20.40 1871.75
234500 0.30 3.20 20 19.20 1890.95
234520 0.30 230 20 13.80 1904.75
23+540 0.30 2.10 20 12.60 1917.35
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234560 0.30 2.00 20 12.00 1929.35
23+580 0.30 230 20 13.80 1943.15
23+600 0.30 2.20 20 13.20 1956.35
23+620 0.30 215 20 12.90 1969.25
234640 0.30 2.20 20 13.20 1982.45
23+660 0.30 2.20 20 13.20 1995.65
23+680 0.30 2.25 20 13.50 2009.15
234700 0.30 2.10 20 12.60 2021.75
234720 0.30 2.20 20 13.20 2034.95
23+740 0.30 210 20 12.60 2047.55
23+760 0.30 2.05 20 12.30 2059.85
234780 0.30 2.20 20 13.20 2073.05
23+800 0.30 2.10 20 12.60 2085.65
234820 0.30 215 20 12.90 2098.55
23+840 0.30 2.15 20 12.90 2111.45
234860 0.30 2.20 20 13.20 2124.65
23+880 0.30 2.20 20 13.20 2137.85
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23+900 0.30 2.30 20 13.80 2151.65
23+920 0.30 235 20 14.10 2165.75
234940 0.30 2.50 20 15.00 2180.75
23+960 0.30 235 20 14.10 2194.85
234980 0.30 2.50 20 15.00 2209.85
24+000 0.30 2.60 20 15.60 2225.45
244020 0.30 2.40 20 14.40 2239.85
244040 0.30 2.50 20 15.00 2254.85
24+060 0.30 2.40 20 14.40 2269.25
24+080 0.30 240 20 14.40 2283.65
24+100 0.30 235 20 14.10 2297.75
244120 0.30 2.40 20 14.40 2312.15
24+140 0.30 235 20 14.10 2326.25
24+160 0.30 2.20 20 13.20 2339.45
24+180 0.30 2.30 20 13.80 2353.25
244200 0.30 2.20 20 13.20 2366.45
244220 0.30 2.10 20 12.60 2379.05
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244240 0.30 2.00 20 12.00 2391.05
244260 0.30 1.90 20 11.40 2402.45
24+280 0.30 2.00 20 12.00 2414.45
244300 0.30 2.10 20 12.60 2427.05
244320 0.30 2.00 20 12.00 2439.05
244340 0.30 2.00 20 12.00 2451.05
244360 0.30 2.00 20 12.00 2463.05
244380 0.30 1.90 20 11.40 2474.45
24+400 0.30 2.00 20 12.00 2486.45
24+420 0.30 1.90 20 11.40 2497.85
24+440 0.30 1.80 20 10.80 2508.65
24+460 0.30 1.90 20 11.40 2520.05
24+480 0.30 2.00 20 12.00 2532.05
244500 0.30 2.00 20 12.00 254405
24+520 0.30 1.80 20 10.80 2554.85
244540 0.30 2.00 20 12.00 2566.85
244560 0.30 2,00 20 12.00 2578.85
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244580 0.30 2.00 20 12.00 2590.85
244600 0.30 2.00 20 12,00 2602.85
244620 0.30 2.00 20 12.00 2614.85
244640 030 2.00 20 12.00 2626.85
244660 0.30 1.80 20 10.80 2637.65
24+680 0.30 1.90 20 11.40 2649.05
24+700 030 1.70 20 10.20 2659.25
244720 0.30 1.90 20 11.40 2670.65
244740 030 1.80 20 10.80 2681.45
